
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 802

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 16:45:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2018

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HORTIFRUTI, POR SOLICITAÇÃO DO SETOR DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, PELO
PRAZO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA � ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HORTIFRUTI, POR SOLICITAÇÃO DO SETOR DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, PELO
PRAZO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA � ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2018 00:00:00 Homologação Baixar

14/05/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/802/paquisicao-de-produtos-de-hortifruti-por-solicitacao-do-setor-de-alimentacao-escolar-da-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-angatuba-pelo-prazo-de-60-sessenta-dias-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57c7bab5bfed15acc82ba643a8f4fa94.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aqER5SD162018438.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2018 ASSOCIA... 30/05/2018 29/07/2018 R$ 43.838,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
48 16 Pregão Presencial 28/05/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/97
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/595bba30ed0077074f9e0c3ca5a6fd46.pdf

